
DOA-OZ.0025.1. 

z dnia 2025 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.),

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie Gminy Turawa wymienionym poniżej drogom

gminnym:

2) 102 732 O w m. Kotórz Mały, ul. Klonowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część

działki nr 2266/2 k.m. 1 obręb Kotórz Mały;

3) 102 733 O w m. Kotórz Mały, ul. Akacjowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część

783/3, 788/3, 792/3, 803/3, 800/4, 795/4, 828/72, 826/66, 824/65, 822/65,

820/65, 818/60, 756/1, 310/3 i 548/17 k.m. 5 obręb: 0151 Zawada;

Ligota Turawska;

Zarządu Województwa Opolskiego

działki nr 2265/2 i 2271/2 k.m. 1 obręb Kotórz Mały;

4) 102 734 O w m. Kotórz Mały, ul. Świerkowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część 

działki nr 2147/2 i 2263/2 k.m. 1 obręb Kotórz Mały;

7) 102 737 O w m. Ligota Turawska, drodze bez nazwy, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki nr 471/164,156,158 oraz części dz. nr 1601/155 a.m. 2 obręb 0044

5) 102 735 O w m. Turawa, ul. Pływackiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 68/5 k.m. 4 obręb: 0050 Rzędów;

1) 102 731 O w m. Kotórz Mały, ul. Brzozowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część 

działki nr 268/2, 2267/2 i 2264/2 k.m. 1 obręb Kotórz Mały;

6) 102 736 O w m. Zawada, drodze bez nazwy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 755/1, 756/1, 816/3, 775/3, 777/3, 807/3, 813/3, 809/3, 779/3, 781/3,

UCHWAŁA Nr ./2025



271/152, 263/144, 312/143, 262/144, 275/153 a. m. 9, 137/25, 40, 297/38,
296/47, 145/39, 214/49, 298/36, 295/43, 244/35, 152/35, 299/32, 173/31,
174/28, 300/28 a.m. 7 obręb: 0151 Zawada.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3 f\Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

i.bZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

8) 102 738 O w m. Zawada, drodze bez nazwy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 520/58, 549/144, 266/63, 264/144, 268/143, 279/143, 311/143, 269/143,

^7


